[image: image1.png]

                                                                                                                                                                             РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

НОВГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУМА СОЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

Об исполнении бюджета муниципального округа

за 1 квартал 2022 года

Принято Думой Солецкого муниципального округа 25 мая 2022 года

Заслушав информацию Петровой Т.Ю., председателя комитета  финансов Администрации муниципального округа  об исполнении бюджета муниципального округа за 1 квартал 2022 года,  Дума Солецкого муниципального округа РЕШИЛА:
1. Информацию об исполнении бюджета муниципального округа за 1 квартал 2022 года принять к сведению.

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Бюллетень Солецкого муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации Солецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Заместитель Главы администрации Солецкого муниципального округа

М.В. Тимофеев
	Заместитель председателя Думы Солецкого муниципального округа

В.Г. Бахар

25 мая 2022 года

№ 276
г. Сольцы

_1686124358.doc
[image: image1.png]